



## Föräldramöte pojkar födda 2011

Plats: TFK Nova klubbstuga, Berga Eslöv Tid: Söndagen den 17 Februari kl 10:00

### Bakgrund

Vinterträningen är i full gång och vi har en god uppslutning av glada fotbollsskillar! Vi är ca 30 pojkar inskrivna i vårt lag, ca 20-25 aktiva spelare. Ledarstaben består idag av *Fredrik Suhonen, Ted Davidsson, Henry Flykt, Johan Svegne, Fredrik Palmqvist och Johan Reslow.*

Föräldrarepresentanter är *Jessica Lövgren Larsson och Sarah Philips.* Andreas Bengtsson har valt att avsluta sitt föräldrarepresentantskap då Leo inte tränar längre.

Vårsäsongen börjar ta form med många nya spelare, därför tänkte ledarstaben och föräldrarepresentanter ta tillfället i akt och hålla i ett föräldramöte.

### Planering

Följande datum gäller under våren:

- 3e Mars: Gya cup, Berga konstgräs inomhus. Ca tid: kl 09-12:30 (Mer exakt tid kommer när spelschemat släpps.
- 30e Mars: Sten stensson cup, Berga konstgräs inomhus. Ca tid: kl 08-18:00 Varje barn spelar ca 2-3 h.
- Slutet av April-början av Juni: Löddespel, vi har 3 lag anmälda precis som förra året. Antingen spelar man lördag eller söndag. Dubblering ändast i nödfall.
- Troligen 8e el 9e Juni: Våravslutning Löddespel (I Lödde)
- 29e Juni Åhus Beachfotboll: 3+1 spelare

Anmälan för match skickas ut 2 veckor innan aktuellt datum, **svaret förväntas in senast 1 vecka** innan aktuellt datum för att tränarna skall få en chans att organisera lag etc.

Man lämnar svar även då man inte kan.

Utebliven anmälan kommer att tolkas som att man inte kan komma.

Alla anmälningar sker via laget.se, har man problem med inloggning etc så kontakta en ledare. Vi vill passa på att tipsa om laget.se appen som är väldigt smidig.

*Benskydd är obligatoriska vid både träning och match.* Innan man spelar match ska man ha betalt medlemsavgiften och medverkat på tre träningar. Begagnade fotbollsskor finns att köpa billigt inne i klubbstugan.

Vi har en lagbudget som är avsatt för cuper och turneringar under året. Lagbudgeten kommer inte att täcka Åhus Beachfotboll, vill man medverka så får man dela på anmälningsavgiften (400 kr innan 1/3, därefter 800 kr).

Utöver detta har vi även en lagkassa som går att nyttja för roligheter till laget. Förslag och tips mottages gärna!

Träningen inomhus pågår till påsk ungefär, detta är helt styrt av väder när vi får tillgång till Husarängen. Ju förr desto bättre! Vi kommer att träna 1 gång i veckan under våren/hösten och vi rekommenderar att om spelarna kan och vill testas på fler sporter för att utveckla sin rörelseglädje och allsidighet.

### Stensson Cup

Vår egna Stensson cup har blivit väldigt populär! Ca 25 lag i åldersgrupp 2011 är anmälda. Detta är såklart jättekul för oss som förening! Det kommer dock att krävas en hel del av oss



föräldrar den 30e Mars för att få till ett lyckat arrangemang, kiosker och sekreteriat ska bemannas, toaletter ska hållas i ordning, frågor besvaras etc.  
Föräldrarepresentanter kommer att sätta ihop ett schema när vi har fått ut spelschemat.

## Tränarnas tankar och funderingar

Vi försöker fokusera på att göra träningen så rolig som möjligt, involvera boll i möjligaste mån och främja den egna tekniken. Övningarna försöker vi att göra så matchlika som möjligt ofta indelade i smågrupper för att undvika väntetid.

## Belöningar

Vi tränare fokuserar på utveckling framför resultat, rent konkret handlar det om att tona ner vikten på gjorda mål och istället fokusera på prestation och utveckling. Vi vill framförallt berömma barn som vågar testa nya utmaningar. Fokus att alla kan utvecklas och bli bättre. Vi har uppmärksammat att en del barn har stora förväntningar på sig. Barnen är väldigt öppna och berättar för sina kamrater bland annat att man har fått höra från närstående saker som:

- Om du gör x antal mål så får du en viss belöning (Bio, dataspel, pengar etc.)
- Om ni vinner så får du en viss belöning.
- Om du inte gör minst x antal mål får du inte en viss belöning.

Vi ledare förstår att detta görs i all välmening för att motivera sina barn. Problemen vi har uppmärksammat med denna form av yttre belöning är att:

- Spelaren oftast väljer att inte passa en lagkamrat utan ska dribbla/skjuta själv i alla lägen.
- Spelarna delar in varandra i nivå efter hur duktig man är eller hur ofta man slår en passning.
- Resultatfokus med ett hårdare vokabulär mellan spelarna om man misslyckas med en passning, räddning eller skott.

Låt oss stötta våra barn i alla lägen och lägga resultatet till sidan. Risken är annars uppenbar att besvikelsen vid en förlust eller en missad passning hämmar spelarens utveckling att prova något nytt.

## Försäljningsaktivitet

Sverigelotterna är ute för försäljning. Redovisas till Jessica Lövgren Larsson i Mars.

## Frågor & funderingar

Alla frågor, synpunkter och funderingar tas varmt emot av oss ledare. Antingen direkt eller via våra föräldrarepresentanter. Vi gör vårt bästa för att skapa en trivsamt och välkomnande miljö för våra barn där vi respekterar varandra och våra olikheter.